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 مقامات مختلف کشور تلاش های مجاهدانه شهید رئیسی را ستودند

  اجتهاد و جهاد
 برای خدمت به مردم 

irannewspaper irannewspapper

افتخار شهادت هدیه ارزشمند الهی
سخنگوی قوه قضائیه در پیام تسلیت خود نوشت: افتخار شهادت، هدیه 
ارزشمند الهی در پاسخ به خدمات رئیس جمهور به محرومین و مستضعفین 
بود. دکتر اصغر جهانگیر تأکید کرد: بی شک صبر و تحمل این داغ سترگ و سر 
فرود آوردن بر این تقدیر الهی، موجب عظمت بیشتر ملت ایران و رسیدن به 
اهداف متعالی آن خواهد شد، ضمن آنکه نیل به افتخار شهادت، هدیه ارزشمند 
الهی برای پاسخ به تلاش ها، خدمات شبانه روزی و دلسوزانه این خادمان در 

طول سالیان خدمت به محرومین و مستضعفین است.

پیشگام در خدمت به سلامت جامعه
وزیر بهداشت در پیامی شهادت رئیس جمهور و هیأت همراه را 
تسلیت گفت و تأکید کرد که شهید دکتررئیسی در خدمت به 
نظام سلامت جامعه پیشگام بود. اساتید نظام سلامت و همکارانم 
در این سال های پر تراکم خدمت بر این حقیقت گواه اند که آن 
شهید والامقام در خدمت به سلامت جامعه پیشگام بود و در پرده 
آخر، زندگی مادی آن شهید بزرگوار فدای پیشرفت، امنیت و سلامت 

ایران اسلامی شد.

 منشأ خدمات و تحول گسترده
 در دستگاه قضا و دولت

علی القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران در پی شهادت سید ابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور ایران اسلامی و جمعی از همراهان ایشان با صدور پیامی 
شهادت او و همراهان را تسلیت گفت و تأکید کرد: شهادت سید ابراهیم رئیسی، 
خدمتگزار صدیق ایران اسلامی و همراهان ایشان که در طول عمر بابرکت خود 
منشأ خدمات و تحول گسترده و شایانی در بخش های مختلف به خصوص 

دستگاه قضا و دولت بودند، عمیقاً موجب تأثر گردید.

تبعیت محض از خط ولایت
علیرضا زاکانی، شهردار تهران در پیام تسلیت خود نوشت: دکتر سید 
ابراهیم رئیسی، شهیدی بزرگوار است که در طول بندگی خدا هیچ 
هدفی غیر از خدمت به مردم و عزت بخشیدن به نظام مقدس جمهوری 
اسلامی را تا آخرین لحظه حیات پربار خویش دنبال نکرد و تبعیت محض 
خود از خط ولایت را بارها به نمایش گذاشت.مشی ایشان تلاش در 
مسیر رضای خدا و کار برای مردم بود و تمام وقت خود را بدون تعطیلی 
و توقف، صرف خدمت رسانی و گره گشایی از مشکلات مردم و کشور کرد.

جاودان و ماندگار 
دکتر علی اکبر متکان دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو ایران در 
پیام تسلیت خود به مناسبت شهادت دکتر سید ابراهیم رئیسی 
و همراهان ایشان با استفاده از تعابیر رئیس جمهور جهادی، وزیر 
جبهه مقاومت، امام جمعه شهید و استاندار نورانی، برای ایشان و 
همراهانشان نوشت: شهادت پاداش مردان خداست، اما آنچه که 
این شهادت را جاودان و ماندگار می سازد، اخلاص عمل و جهاد 

اکمل در راه خدمت به اسلام و مردم است.

محبوب قلب محرومین
مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران در پی شهادت دکتر 
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و هیأت همراه ایشان، گفت: آیت الله 
رئیسی عمر پربرکت خویش را در کسب معارف دینی، حضور در حرم 
مطهر رضوی به عنوان خادم الرضا و تولیت آستان مقدس امام رضا)ع(، 
خدمت در دستگاه قضا و خدمت در کسوت رئیس قوه مجریه گذراند و 
با عنایت به ساده زیستی، مردم داری و روحیه جهادی و انقلابی خود، 

محبوب قلوب مردم بویژه محرومین و مستضعفان بود. 

 افقی:
 1 - قاره »گواتمالا« - سرخود و رها

2 - فرزند سلطان ملکشاه سلجوقی - 
بی باک - نژادی سفیدپوست

3 - تابش - درجه نظامی سابق ارتش - واحد بوکس
4 - خارج ورزشی - شهر گلادیاتورها - آبله پوست - 

واحد طول
5 - مروارید - اثر جامی - پدر و والد

6 - جهان سفلی - کم خونی - مختصر شاد
7 - والده - قدرت - ابزار درو

8 - برگه های تبلیغاتی - بازگشت - قضاوت
9 - دریغ - دانشگاه معروف انگلیس - ناگزیر

10 - زیست و حیات - دربرگرفتن - تصدیق بی ادب
11 - قلوه - مرکز »کانادا« - عدد هندسی

12 - همه به آن محتاجیم - فرآورده های شیری - 
سرزمین - نوعی مدار الکترونیکی

13 - وارد شدن - اسب سرکش – اتومبیل  بزرگ  
نفت کش

14 - مربی جدید تراکتور - از مصالح ساختمانی - 
واحدی برای لیتر

15 - طریق کوتاه - از آثار ابو اسحاق ابراهیم اصطخری

 عمودی:
1 - رتبه ای برای اساتید - پدر شعر یونان قبل از میلاد

2 - اعلامیه - از عناصر معماری ایرانی - گرداب
3 - بازگشت - پنبه زن - آهنگر شاهنامه

4 - همان یورش - جزیره ای در کشورمان - بدون 
نیروی کافی - پول قدیمی

5 - به خانه بخت می رود - به پایان رساندن - جواب 
مثبت انگلیسی

6 - اشاره بعید - جایگاه، پناهگاه - بخشش و عطا
7 - غول یخی - روبه رو - جایزه بین المللی

8 - مرغزارها - مسافرت دسته جمعی - نام یک 
ماءالشعیر

9 - بی آبرو - از علوم - دستگاهی در موسیقی
10 - روساخت - مقابل »سؤال« - دخترک کارتونی

11 - به معنی زایش - شهری در جنوب استان فارس - 
خوردن مایعات با کشیدن بوسیله دهان

12 - آسانی - ویتامین مغز بادام - صبر زرد - همه دارند
13 - شتر بی کوهان - کیفیت و ماندگاری - کشور 

»نایروبی«
14 - باربر شهری - سبیل - اصطلاحی در عکاسی

15 - یکی از ماشین  های ساختمانی و عمرانی - جوهر 
لیمو

 افقی:
 1 - فیلمی با حضور کیهان ملکی - 

نرم افزار تایپ فرمول و معادلات ریاضی
2 - دلسوزتر از مادر! - داستان کوتاه - کلاف نخ

3 - ساقه زیرزمینی - حرکت - کشوری جزیره ای در 
اقیانوس آرام غربی

4 - قبال - سایه - زخم ها - پیکر
5 - پول ژاپن - انجام کاری برخلاف میل - استطاعت 

و دارایی
6 - نوعی آتش زنه - دریاچه استان قزوین - چسبیده 

به گردن

7 - جبون - مرکز »لیختن اشتاین« - میوه ای محبوب
8 - اعتبار - اسب قهوه ای رنگ - لقب سام نریمان

9 - پارچه مالیدنی - آژانس انرژی اتمی روسیه - 
پیام رسان رایگان ایرانی

10 - خط  کش مهندسی - نیروزا - فرمانروایی
11 - پوشاک سر - اتحادیه ای از شرکت ها - دیروز

12 - غیرشوخی - سازمان فضایی - بینوا - شیر عرب
13 - فراخ - تازه - پرنده پیام آور بهار

14 - دوری از گزند - اسم رمز موفقیت - جرس
15 - شهر خرما - اثر »فردریک دنی«

 عمودی:
1 - لقب »باب کان« - حرف حساب ندارد

2 - مشاور - لقب مولانا - همیشه
3 - گذرنامه - بی رونق - دهی دیدنی در گیلان

4 - مارال - پدر عرب - گچ خیاطی - گردن

5 - انکار کننده - بیماری رنگین! - بله آلمانی
6 - نفس خسته - شرافتمند - شهر کرونا!

7 - گردنه همدان - فقدان هماهنگی در حرکت های 
ماهیچه ای - پرسش

8 - خوراکی برای چارپایان - هوشمندی - ساعت 
ورزشی

9 - محبوب و نگار - پیش پرده اپرا - نقش بیژن 
بنفشه خواه در سریال »مگه تموم عمر چندتا بهاره«

10 - میوه ای ریز - دلتنگی - خرس فلکی
11 - مارک معتبر و شناخته شده کرم پودر - سروده 

غرورآفرین - چمنزار
12 - گرده قارچ - خودروی جمعی - وسیله پرواز - صف

13 - جایزه بین المللی - برتری - جمع اسیر
14 - جمع ماده - مایع آتشزنه موتور خودرو - آسیاب 

دستی
15 - هشتم عرب - بازیگر »مرد سیندرلایی«
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای روز گذشته طی سخنانی در 
نشست شورای عالی قوه قضائیه، اظهار کرد: جناب آقای رئیسی پیش 

از ریاست جمهوری، تقریباً غیر از مدت کوتاهی، عمدتاً در 
مراجع و مراکز مختلف قضایی حضور داشتند و در 

سال های اخیر نیز به یک نیروی مورد وفاق 
در میان جریان های مختلف تبدیل شده 

بودند.
 ان شاء الله ایشان با انبیا و اولیا و شهدا 

محشور شوند و خداوند به ما نیز 
توفیق دهد که بتوانیم به صورت 
خستگی ناپذیر و مخلصانه در جهت 

پیشبرد امور کشور حرکت کنیم.
 حجت الاسلام اژه ای تصریح کرد: 
»امیدواریم همان طور که همیشه 
فضل پروردگار متعال شامل حال 

این امت و کشور و مردم بوده، 
در رابطه با این ضایعه بزرگ و 

این عروج، خداوند آنچه را که 

بهترین است برای این کشور و مردم مقدر فرماید. رئیس دستگاه قضا 
در پیام تسلیت خود نیز با اشاره به اینکه »بنده که توفیق همکاری و 
رفاقت قریب به 5 دهه با رئیس جمهور محترم را داشتم، از نزدیک 
شاهد مجاهدت ها و تلاش های خستگی ناپذیر وی در عرصه 
مسئولیت های مختلف نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران بوده ام« این ضایعه را به پیشگاه مقدس حضرت 
بقیة الله الاعظم)عج( و محضر مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی(، ملت رشید و مقاوم 
ایران، همکاران محترم در دولت 
و قوه قضائیه و خانواده های 
محترم معزا تسلیت گفته و 
تأکید کرد: »رجاء واثق دارم 
که این حادثه ناگوار، همه 
مسئولین دلسوز کشور را 
در خدمت رسانی بیشتر 
به مردم عزیز و شریف 
ایران، راسخ تر خواهد 

نمود.«


